FH
Linha / Type
•
•
•
•
Versões de 1, 2 ou 3 pólos
Possui indicador de fusível aberto

With open fuse indicator
According to IEC60947-3
Código de compra / How to order
Especificações / Specifications
77
Porta fusíveis
Fuse holders
Vide tabela de modelos
See models features
Número de pólos / Number of poles
Dissipação máx. do fusível / Fuse max. dissipation
Tamanho do fusível aplicável / Applicable fuse size
Cabo aplicável / Applicable cable
Dimensões / Dimensions (mm)
FH 20 1
Corrente nominal / Rated current
FH20 FH32 FH63 FH125
20A 32A 63A 125A
8,5 x 31,5mm 10 x 38mm 14 x 51mm 22 x 58mm
2,5W 3W 5W 9,5W
1,5 ~ 25mm² 1,5 ~ 35mm² 4 ~ 50mm²
Tensão nominal / Nominal voltage 690V
1, 2 ou / 3or
FH631
26,6
1 pólo / pole
FH63 690V~
5W
14X51
63A
FH632
53,2
2 pólos / poles
FH63 690V~
5W
14X51
63A
FH633
79,8
3 pólos / poles
1
0
7
,0
FH63 690V~
5W
14X51
63A
78,0
101,6
4
5
,0
50,0
38,0
66,0
FH63
FH201
FH321
FH20
690V~ 2.5W
8.5X31.5
20A
17,8
1 pólo / pole
FH20
690V~ 2.5W
8.5X31.5
20A
35,6
2 pólos / poles
FH202
FH322